
©Copyright 1/06/2020 LF-Rev00

PLO1179CAM - KLO1179CAM
SPECIÁLIS CSŐ OLDALDOBOZTARTÓ

HONDA  CRF1100L Africa Twin (2020)

1/13SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

N° Leírás Méret Kód Mennyiség

1 Tartó -
PLO1179DXV

PLO1179SXV
2 (Jobb;Bal)

2
Rögzítő elem

-
GL4401DXV

GL4401SXV
2 (Jobb;Bal)

3
Rögzítő elem

- GL4400V 1

4 Csavar TCEI M6x60 660TCEI 4

5 Csavar TBEI M8x20 820TBEI 4

6 Csavar TBEI M8x60 860TBEI 2

7 Csavar TBEI M8x65 865TBEI 2

8 Rugós Alátét  Ø8mm Z1060 4

9 Rugós Alátét  Ø6mm Z1063 4

10 Alátét  Ø6mm  Ø20mm . 1,5mm 620RON 4

11 Alátét  Ø8,5mm  Ø20mm . 2mm 820RON 12

12 Távtartó Ø14x33,5  9mm C14L33,5F9T 4

13
Anya

Önzáró anya M8 8DADIFN 4

14

Csavar kupak
- 13COP 2

15 Távtartó - Z4039 4



©Copyright 1/06/2020 LF-Rev00

PLO1179CAM - KLO1179CAM
SPECIÁLIS CSŐ OLDALDOBOZTARTÓ

HONDA  CRF1100L Africa Twin (2020)

2/13
SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

10mm

5mm

13mm

8mm

N° Leírás Méret Kód Mennyiség

16
Eredeti Alkatrészek

- - -

17
alkatrészeket az 1179KIT 

tartalmazza  
- - -

18
alkatrészeket az OFMK/OFCAM 

tartalmazza  - - -

19
alkatrészeket az 01RKIT 

tartalmazza  - - -

20
alkatrészeket az 1179FZ 

tartalmazza   
- - -



©Copyright 1/06/2020 LF-Rev00

PLO1179CAM - KLO1179CAM
SPECIÁLIS CSŐ OLDALDOBOZTARTÓ

HONDA  CRF1100L Africa Twin (2020)

3/13
SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

3 4 5 6 7

8 9 10 11

21

12 13 14 15



©Copyright 1/06/2020 LF-Rev00

PLO1179CAM - KLO1179CAM
SPECIÁLIS CSŐ OLDALDOBOZTARTÓ

HONDA  CRF1100L Africa Twin (2020)

4/13
SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

B

A

A

C

1

2

A

ELTÁVOLÍTANI

16

16



©Copyright 1/06/2020 LF-Rev00

PLO1179CAM - KLO1179CAM
SPECIÁLIS CSŐ OLDALDOBOZTARTÓ

HONDA  CRF1100L Africa Twin (2020)

5/13
SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

ELTÁVOLÍTANI

FORGATNI

16

A1

16

16

16

16

16

A2

A3



©Copyright 1/06/2020 LF-Rev00

PLO1179CAM - KLO1179CAM
SPECIÁLIS CSŐ OLDALDOBOZTARTÓ

HONDA  CRF1100L Africa Twin (2020)

6/13
SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

ELTÁVOLÍTANI ELTÁVOLÍTANI

A4 A5

A6

16

16

16

16

CSAK PLO1179

17

17

17

17

17

17

17



©Copyright 1/06/2020 LF-Rev00

PLO1179CAM - KLO1179CAM
SPECIÁLIS CSŐ OLDALDOBOZTARTÓ

HONDA  CRF1100L Africa Twin (2020)

7/13SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

A6

1179FZ + PLO1179

A7 A8

CSAK PLO1179

16

16

15
13
14

11

15

17

17

6

1

1

8

111111 78

16

20

1513
14

11

15

68

11 78



©Copyright 1/06/2020 LF-Rev00

PLO1179CAM - KLO1179CAM
SPECIÁLIS CSŐ OLDALDOBOZTARTÓ

HONDA  CRF1100L Africa Twin (2020)

8/13SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

2

B2

B1

B

ELTÁVOLÍTANI

16

16

16

16
16

16

16
16

16

2

B3

51113



©Copyright 1/06/2020 LF-Rev00

PLO1179CAM - KLO1179CAM
SPECIÁLIS CSŐ OLDALDOBOZTARTÓ

HONDA  CRF1100L Africa Twin (2020)

9/13SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

C

3

4

9
9

9
9

4

4
4

12

12 12 1210

10 10 10

3

1

55

1

11 11

13
13

C1



©Copyright 1/06/2020 LF-Rev00

PLO1179CAM - KLO1179CAM
SPECIÁLIS CSŐ OLDALDOBOZTARTÓ

HONDA  CRF1100L Africa Twin (2020)

10/13
SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

FIGYELJEN A HELYES 
ILLESZTÉSRE 

FIGYELJEN A HELYES 
ILLESZTÉSRE 

- ALAKÍTSD ÁT A GYORS RÖGZÍTŐS OLDALDOBOZTARTÓRA 02RKIT KIT HOZZÁADÁSÁVAL (KÜLÖN MEGVÁSÁROLHATÓ)

A

A
B

B

TÍPUS 

TÍPUS B

BEILLESZTENI

BEILLESZTENI

BEILLESZTENI

BEILLESZTENI

FIGYELJEN A HELYES 
ILLESZTÉSRE 

FIGYELJEN A HELYES 
ILLESZTÉSRE 

HELYES OLDAL

HELYES OLDAL

19

19

19

1

1

1

1
1

1 1

19

19

A CSAVAROKAT MINDIG A KERET 
KÜLSŐ OLDALÁRÓL ILLESZD  

A LÁSD A FENTI ÁBRÁT A MEGFELELŐ TÍPUS HOZ

LÁSD A FENTI ÁBRÁT A MEGFELELŐ TÍPUS HOZ



©Copyright 1/06/2020 LF-Rev00

PLO1179CAM - KLO1179CAM
SPECIÁLIS CSŐ OLDALDOBOZTARTÓ

HONDA  CRF1100L Africa Twin (2020)

11/13
SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

D

C

C

E

2

C C1

CSAK PLO1179 1179FZ + PLO1179

19
19

19

19

19

19

11 11

(M8 X 25 TBEI)
(M8 X 25 TBEI)

19 19
(M8 X 20 TBEI)

(M8 X 20 TBEI)

13
14

13
14



©Copyright 1/06/2020 LF-Rev00

PLO1179CAM - KLO1179CAM
SPECIÁLIS CSŐ OLDALDOBOZTARTÓ

HONDA  CRF1100L Africa Twin (2020)

12/13
SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

D

E

19

19

19

19

(M4 X 14 TSPX)

(M4 X 14 TSPX)

(M4 X 14 TSPX)

(M4 X 14 TSPX)

19

19

19

19

FIGYELJEN A 
HELYES 

ILLESZTÉSRE 

FIGYELJEN A 
HELYES 

ILLESZTÉSRE 

RÖGZÍTSE A 
HÁTSÓ OLDALON

RÖGZÍTSE A 
HÁTSÓ 

OLDALON

FLAT SIDE

FLAT SIDE

HÁTSÓ OLDAL

HÁTSÓ OLDAL

FLARING SIDE

FLARING SIDE

ELSŐ OLDAL

ELSŐ OLDAL

19

19

(M4 X 14 TSPX)

(M4 X 14 TSPX)

19
19



©Copyright 1/06/2020 LF-Rev00
SZERELÉSI ÚTMUTATÓ

SZERELÉS/SZÉTSZERELÉS

PLR/PLXR

1. HELYEZZE BE A SPECIÁLIS KULCSOT A CSAVARFEJBE.
2. FORGASSA A KULCSOT 1/4 FORDULATTAL AZ 
ÓRAMUTATÓ JÁRÁSÁVAL MEGEGYEZŐ IRÁNYABA, 
AMÍG A FORGÁS MEG NEM ÁLL, ÉS AZ OLDALSÓ 
DOBOZTARTÓ BIZTONSÁGOSAN RÖGZÜL A RÖGZÍTÉSI 
PONTON.
3. A SZÉTSZERELÉSHEZ FORDÍTVA VÉGEZZE EL A 
FOLYAMATOT. 

SZERELÉS

SZÉTSZERELÉS




